

Steen Boel Holding ApS

Revlingbakken 19, 1. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 55 21 29

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Steen Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Boel Holding ApS Revlingbakken 19, 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 55 21 29
	Stiftet: 21. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Boel
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var tidligere drift af holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-17.563	-9
Andre finansielle indtægter	14.500	24
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	-3.063	10
Årets resultat	<u>-3.063</u>	<u>10</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.063</u>	<u>-40</u>
Disponeret i alt	<u>-3.063</u>	<u>10</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	200.000	300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>300</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100.000	100
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.485</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.485</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger	<u>5.066</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.551</u>	<u>103</u>
Aktiver i alt	<u>315.551</u>	<u>403</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	180.551	237
Egenkapital i alt	305.551	362
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	41
Gældsforpligtelser i alt	10.000	41
Passiver i alt	315.551	403
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	11,05	3	3	0	0	10.485
					31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.

2. Overført resultat

Overført resultat primo	236.514	277
Årets overførte overskud eller underskud	-3.063	10
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	-50
	180.551	237

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualposter mv.
